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Learning Agreement - Öğrenim Anlaşması, karşı
kurumda hareklilik gerçekeştirirken alacağınız
dersleri, ve hareketliliğinizi tamamladığınızda

Yeditepe’de saydıracağınız dersleri göstereceğiniz bir
resmi belgedir. Bu belge sayesinde aldığınız tüm

dersleri Yeditepe’nin sayacağını resmileştiriyorsunuz.

Karşı kurumda alacağınız dersler Table A
Yeditepe’de saydıracağınız dersler Table B

Bu belgede yazılacak her şey bilgisayar üzerinden
yazılmalıdır, el yazısı kabul edilmemektedir.

Sadece imza kısmı ıslak imzalı olmalıdır.
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Learning Agreement’ı kim nasıl doldurmalı?

Learning Agreement doldurabilmeniz için karşı
kurumun ders kataloğuna ihtiyaç duyacaksınız. Bu

katalog size başvuru emailinde gelmiş olmalı,
gelmedi ise karşı kurumdan talep etmelisiniz.

Sonrasında aşağıdaki linkten Yeditepe’deki
Akademik Koordinatörünüzü bulmalı ve onunla

iletişime geçip ders eşleşmesi hususunda yardım
istemelisiniz.

Akademik Koordinatörünüz için tıklayınız.
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https://international.yeditepe.edu.tr/sites/international.yeditepe.edu.tr/files/2025-04/exchange-programs-coordinator-list-updated-8.pdf


Ders eşleştirme nasıl olmalı?

Alacağınız ve saydıracağı8nız dersler minimum 20
AKTS olmalıdır. AKTS nedir diye sormanız

durumunda aşağıdaki örneği baz alabilirsiniz.
Dersler krediye göre değil AKTS’ye göre

eşleştirilmelidir.
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Ders eşleştirmesinde örneğin;

Karşı kurumdan alacağınız X dersi 6 AKTS ama
Yeditepe’de saydıracağınız ders 3 AKTS ise 1 ders 2

derse eşleştirilebilir.

Daha önce kaldığınız dersler, tekrar alınarak
eşleştirilebilir.

Saydırmayacağınız hiçbir ders, LA’ye yazılmamalıdır.

Ancak ders uyumluluğu ve içerik baz alınarak bu
karar Akademik Koordinatörünüze bağlıdır.
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Belgenin sağ üstünde sarı ile işaretli kısma isim
soyisim ve hareketlilik gerçekleştirilecek akademik

yıl yazılmak zorundadır.
Belgenin ilk tablo kısmında tarafınıza ait kişisel

bilgilerin tamamı doldurulmalıdır.
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2. sayfa imza kısmında, ilk kutucuğu siz imza
atmalısınız, ikinci kutucuğa Akademik Errasmus

Koordinatörünüz, 3. kutucuğa dekanınız, 4. kutucuk
eğer lisans öğrencisiyseniz imza almanıza gerek

olmayan bir kutucuktur. Son kutucuğa karşı
kurumdaki yetkili kişiden imza almalısınız.
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